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rsPrr onZnvNE MATURE

rulrune xl JEZIK- osnovn a razina
lspit ditanja
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List za odgovore D-S046

ABCDEFG
1,X
2.X
3,X
4.X
5X
6.\
7. A e\ c

8. A EX C

9. nX B C

10. A B cX
11. nX B c

12. A eX c
ABCDEFG

13. x
14. \.
15x
16. X
17. X
18. \
1e A e{ c

20. A e{ c

21. A B cX
22. A n\ c

23. n\ B c

24. A B C\

Zadalke od 25. do 30.
rUeSite u isprtnoJ knjrzrcr.

25 il:xlixf 0

26 il3ilixf o

27 il:ilixf o

2a. ffffiiXJ o

2s ff:lli*' o

30. fi:ili*" o

1

1

NO

NO

NO

NO

NO

NO

/5"6" 2024

Sifra ocjenjivaca:

NJEB.46.HR.R.L1 .01

illlllillllililililr
45609

NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se ern oprrcxr

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Oznadavati ovako: I NJ EMl B
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rsPrr onZnvNE MATURE

ru..leune xl JEZIK- osnovn a razina
lspit slu5anja

NJ

E

M
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List za odgovore D-S046

ABCDEF
1)(
a\'z.\
3.\
4.\
q\
J.\

6. A B C\
7. n\ B c

8. A eX c

9. A B C\
10. A a\ c

11. A B C,,1

12. A e'r.. C

14. A,(. B C

15. A B C)\
16. A B C\
17. A e\ c

18. A B C\
1e. nX B c

20. nY B c

,t 'i lt,'rv,,,.t .',.,/l

NJEB.46.HR.R.13.01

illl|Iilililillllll
45614

NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se errn opnexr

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Oznacavati ovako: )( NJEMSB


